


Podstawowe dane o doktorantce: 

Pani Katarzyna Szymańska posiada bogate wykształcenie. W latach 1995-1999 

studiowała na Uniwersytecie Warszawskim na Wydziale Filologii Polskiej. 

W latach 1996-2003 studiowała na Wydziale Architektury Wnętrz w Akademii Sztuk 

Pięknych w Warszawie, gdzie uzyskała tytuł magistra sztuki. W latach 2001-2004 

studiowała w Akademii Sztuk Pięknych w Łodzi na Wydziale Tkaniny i Ubioru - 

uzyskując tytuł licencjata. W 2020 roku odbyła Kurs Kwalifikacyjny-Pedagogiczny w 

Centrum Doskonalenia Zawodowego w Warszawie. Działalność zawodowa 

(2005-2015) Pani mgr Katarzyny Szymańskiej to: 

W zakresie wzornictwa ubioru - praca na stanowiskach projektanta, głównego 

projektanta i managera kolekcji dla firm z branży odzieżowej (m.in. Simple CP, 303 

Avenue, La Mania, Zień) 

W zakresie projektowania wnętrz - indywidualne projekty wnętrz na zlecenie 

prywatnych inwestorów. 

Działalność zawodowa (2016 - obecnie) to: 

Autorskie wzornictwo w zakresie ubioru unikatowego: 

SZYMAŃSKA LUXURY KNITWEAR 

Na działalność artystyczną i popularyzującą sztukę i rzemiosło składa się: 

Praca artystyczna w obrębie sztuki włókna (2019-obecnie ), udział w ponad 15 

wystawach grupowych oraz 3 wystawach indywidualnych. 

Kurator wystaw: 

Dotyk Tkaniny (Warszawa 2021) 
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Dotyk Tkaniny (Szczecin 2021) 

Dotyk Tkaniny we W nętrzu (Warszawa 2023) 

Prowadzenie charytatywnych warsztatów tkaniny artystycznej pod patronatem 

Okręgu Warszawskiego Związku Polskich Artystów Plastyków. 

Działalność dydaktyczna (2017-obecnie) Pani mgr Katarzyny Szymańskiej to: 

Wykładowca akademicki projektowania ubioru na wydziale Fashion Design and 

Sustainable Management na Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

(2022 - obecnie) 

Wykładowca projektowania ubioru w Międzynarodowej Szkole Kostiumografii 

Projektowania Ubioru MSKPU w Warszawie (2017 - obecnie) 

Wykładowca tkaniny artystycznej we wnętrzu w Instytucie Kreatywności 

Eduoconcept(2018-2019) 

Nauczyciel plastyki z elementami historii sztuki w szkole podstawowej Montessori 

Wawer (2023 - obecnie) 

Prowadzenie autorskich warsztatów tkaniny artystycznej w technice dzianiny 

tworzonej ręcznie (2019 - obecnie) 

Ocena pracy doktorskiei 

Jak widać z powyższego opisu działalności Pani mgr Katarzyny Szymańskiej, posiada 

Ona już naprawdę spore osiągnięcia w obszarze szeroko rozumianej tkaninowej 

aktywności artystycznej, w zakresie stylizacji wnętrz oraz dydaktycznej świata 

wzornictwa. Natomiast tematem Jej doktoratu jest właśnie: ,,Koncepcja 
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